Création: 13/09/2022

GRIGNOTTE DE POULET BBQ ROTIE HALAL SURG IQF FICHE
sr GRIGNOTTE DE POULET BBQ ROTIE HALAL IQF TECHNIQUE

PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA Code Article: 4100GRIPB Code Douane: 16023219 Mise éjour: 06/05/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Manchon de poulet retroussé mariné barbecue cuit réti. Produit IQF et traité en DDM 24 mois a - 18°C
salaison.
= = SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Saveur / Goat Saveur barbecue Tolérance(s) /
Texture Fibreuse du poulet Tolérance(s) / CONSEILS D'UTILISATION

PEELI &l R VRS 22 WOk Sans décongélation préalable.

Four traditionnel :

- Préchauffer le four & 185° +/-5°C

- Disposer les grignottes dans un plat

- Laisser réchauffer 20-25min

Le processus IQF (Individually Quick Frozen) est un procédé qui permet de
surgeler des produits individuellement pour éviter qu'ils ne se collent entre eux.
Cela facilite grandement leur dosage et manipulation et permet ainsi de réduire les
pertes et de mieux contrdler les codts.

INGREDIENTS

Manchon de poulet retroussé (88%), glucose, sel, amidon de tapioca, saccharose, sucre, tomates, ardme dont ardbme de fumé,
épices.

Allergéne(s): Aucun.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien NON
Végétalien / Végan NON Sans Gluten oul Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Pologne - Estampille sanitaire: PL 20630501 WE
- Origine de la viande: UE - Organisme certification Halal: Religious Chairman of the board Muslim Community in Bohoniki
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) Energie (kcal) Flore totale < 100 000 ufc/g Escherichia coli < 10 ufclg
Matieres grasses (g) 7,8 dont acides gras saturés (g) 3,1 Staphylocoque < 100 ufc/g Clostridium < 30 ufclg
Glucides (g) 35 dont sucres (g) 35 coag. perfringens

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 21 Salmonelle Absence dans 259 Listeria Absence dans 25 g
Sel (9) 1,28

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 2 sachets de 2.5 Kg
Unité Carton Palette
Nature emballage Sachet plastique bleu en PAPE Carton /
EAN 13 ou 14 3499150339813 13499150339810 /
Poids net (Kg) 2,5kg 5,00 520
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) / 5,30 576
Dimensions L x | x h (mm) / 392 x 282 x 115 1200 x 800 x 1640
EAN 128 / oul NON
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation 508 a 3 1

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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